L//ﬂ/ﬁ/M%ﬁ AtV j%%//%/ oot L//%é 172 %//
DIPARTIMENTO PER IL DIGITALE, LA CONNETTIVITA E LE NUOVE TECNOLOGIE

DIREZIONE GENERALE PER IL DIGITALE E LE TELECOMUNICAZIONI - ISTITUTO SUPERIORE DELLE
COMUNICAZIONI E DELLE TECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Direttore generale del 18 settembre 2023, che approva I'Avviso
pubblico del contest nazionale per lo sviluppo dei videogiochi "Italian Game 2025”;

VISTO I’Avviso pubblico del contest nazionale per lo sviluppo di videogiochi “Italian
Game 20257, per la tutela e la valorizzazione del Made in Italy pubblicato dal MIMIT sul
proprio sito istituzionale il 20 settembre 2024;

CONSIDERATO che, come indicato negli articoli 6 e 11 dell’ Avviso citato, il MIMIT
ha individuato come cornice dell'evento di comunicazione dei progetti ammessi alla fase finale
la manifestazione "Rome Videogame Lab 25, prevista dal 23 al 25 gennaio 2025 a Roma
presso I’ Auditorium Parco della Musica di Roma;

CONSIDERATO che la manifestazione citata non potra avere luogo nelle date e nel
luogo originariamente previsto per motivazioni e cause indipendenti da questo Ministero

DECRETA
Art. 1.
(Modifiche all’Avviso pubblico del 20 settembre 2024)

1. All’articolo 6 dell’Avviso pubblico del contest nazionale per lo sviluppo dei videogiochi
“Italian Game 20257, il paragrafo “I 15 progetti finalisti saranno comunicati nel corso di
un evento dedicato all’iniziativa del contest organizzato nell’ambito di Rome Videogame
Lab25, manifestazione che si svolgera dal 23 al 25 gennaio 2025 presso I’ Auditorium Parco
della Musica di Roma” viene sostituito con: “I 15 progetti finalisti saranno comunicati nel
corso di un evento dedicato alle opportunita professionali nel mondo dei videogiochi,
previsto il 20 gennaio 2025 presso Creative Hub di Bologna”.

2. All’articolo 11 del medesimo Avviso, al quarto paragrafo, quanto segue: “presentati
nell’ambito di Rome Videogame Lab 2025 ¢ sostituito con: “presentati nell’ambito di un
evento dedicato alle opportunita professionali nel mondo dei videogiochi previsto il 20
gennaio 2025 presso Creative Hub di Bologna” .

IL DIRETTORE GENERALE

Patrizia Catenacci
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi
del D.Igs. n.82 del 7 marzo 2005 e successive modifiche

Firmato digitalmente da: Patrizia Catenacci
1 Organizzazione: MISE/80230390587
Data: 23/12/2024 10:23:28



		2024-12-23T09:23:28+0000
	Patrizia Catenacci


		2024-12-23T10:28:56+0100
	Roma
	Segnatura Protocollo
	Registrazione Informatica: mimit.AOO_DCT.Provvedimenti interni.R.0000367.23-12-2024




